

Proc. Nº PC013/02
Fts: 712
Rubrica A

VENCEDORES

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Fortaleza dos Nogueiras
Prefeitura Municipal de Fortaleza dos Nogueiras
Pregão Eletrônico - 018/2022

Proc. Nº PE018/22
Fls: 143
Rubrica A

IRANEIDE DA SILVA COSTA LOPES 00988002302 | Tipo: MEI - LC123: Sim - Documento
40.548.301/0001-79 - Endereço: Rua Presidente Medici - CEP: 65805000 - UF: MA - Município: -
Telefone: (99) 98194-1229

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	COFFEE BREAK - 04 TIPOS DE SALGADOS: PASTEL, COXINHA, CANUDINHO, EMPADAS; 03 TIPOS DE BOLOS: ROSCA, BOLO DOCE, PÃO DE QUEIJO; 02 TIPOS DE PÃO: FRANCÊS, PÃO DOCE; 03 TIPOS DE FRUTAS: MELÃO, MELANCIA, BANANA - 02 TIPOS DE BEBIDAS: SUCOS, REFRIGERANTES E ÁGUA. (COTA RESERVADA PARA ME, EPP E MEI).			2.300 UND	R\$ 9,90	22.770,00
0002	COQUETEL - 06 TIPOS DE SALGADOS: PASTEL, COXINHA, CANUDINHO, EMPADINHA, KIBES, TORTILETES; 01 MESA DE FRIOS: QUEIJO, PRESUNTO, SALAME, FRUTAS, MOLHOS; 03 TIPOS DE TORTAS DOCE: MORANGO, CHOCOLATE, ABACAXI; 02 TIPOS DE PÃES RECHEADOS; 04 TORTAS DA FELICIDADE: TORTAS RECHEADAS, BRIGADEIROS E/OU BEIJINHOS; 04 TIPOS DE BEBIDAS NÃO ALCOÓLICAS: REFRIGERANTES, SUCOS, VITAMINAS, ÁGUA. (COTA RESERVADA PARA ME, EPP E MEI).			2.250 UND	R\$ 10,90	24.525,00
0003	KIT LACHES- BISCOITO CASEIRO, PÃO DE QUEIJO, BOLO FRITO, SANDUICHE NATURAL, SUCO, ÁGUA, REFRIGERANTE. (COTA RESERVADA PARA ME, EPP E MEI).			2.300 UND	R\$ 10,90	25.070,00
0004	BUFETT - ALMOÇO E JANTAR - ARROZ, FEIJÃO TROPEIRO, FAROFA SIMPLES, 02 TIPOS DE SALADAS, MACARRONADA, LASANHAS, SALPICÃO, STROGONOFF, CARNE ASSADA, FRICASSÉ, FAROFA DOCE, BIFE AO MOLHO MADEIRA, VINAGRETE. (75% - AMPLA CONCORRÊNCIA)			1.913 UND	R\$ 37,90	72.502,70
0005	BUFETT - ALMOÇO E JANTAR - ARROZ, FEIJÃO TROPEIRO, FAROFA SIMPLES, 02 TIPOS DE SALADAS, MACARRONADA, LASANHAS, SALPICÃO, STROGONOFF, CARNE ASSADA, FRICASSÉ, FAROFA DOCE, BIFE AO MOLHO MADEIRA, VINAGRETE. (25% - COTA RESERVADA PARA ME, EPP E MEI).			637 UND	R\$ 37,90	24.142,30
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 169.010,00	

Valor Total: R\$ 169.010,00

